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YACHT CLUB DE PORT LEUCATE

6 heures de Leucate 2020

15/08/2020

dimanche 16 ao(t 2020 a 20.54 h.

15/08/2020 - coeff.: 1 (Vent faible 4 a 8nds E tournant SE)
16 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 1 (PTR,REG,)

MA_HN_99
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Rang Identif | NOM Série Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 | Tours et Dist. | Tempsréel | CV | Tps corrigé Tps compensé | Points | Pen/rec |
1 FRA 42238 |INDIGO SURPRISE Q PTR R2 | 19,50 0,8299\ 40,0/ 4,00 17,50 03:52:41| 2,5 03:51:35:63 03:39:55:63 1,00
HOWELLJONES Mark (Vit.4.51 (Vit4.774)
RAYNAL Clotilde
BLANCHARD Mattieu
LAVERROU Krauser
2 FRA 19530 | TOUPTIFOU MICRO PROTOT | PTR R1 | 12,00 | 0,7519| 115,0/3,00 16,00 03:57:06 | 2,1 04:18:12:71 03:44:40:21 2,00
CAUCAT Olivier (Vit.4.04 (Vit.4.674)
GASCONS Marc
MANIAUDEX Pierrick
3 FRA 37244 | MIJANELLE 3 FIRST 35(2)GTE | REG D | 27,20 | 0,9288| -37,0/4,00 17,50 03:40:32| 2,5 03:38:55:63 03:49:43:13 3,00
HENRI Pierre (Vit.4.76 (Vit4.571)
HENRI Isabelle
GONCALVES Julien
GONCALVES Nicolas
4 FRA 7709 |CHIPO GIBSEA80 PLUS | PTR R1 | 12,50 0,7566| 110,0|2,00 14,50 03:45:11 | 3,7 04:28:46:76 03:56:41:76 4,00
BERNARD Gilles (Vit.3.86 (Vit.4.436)
JOUBERT Pierre dominiqu
PAMPHILE Frederic
5 FRA 37603 | ESPADON 2 FIRST 35(2)GTE | REG D | 27,00 | 0,9259| -35,0/4,00 17,50 03:57:25| 2,5 03:54:59:80 04:05:12:30 5,00
COUDERC Philippe (Vit.4.42 (Vit.4.282)
ESPARSEIL Christophe
VANDEPUTTE Olivier
FABBRO Martin
6 FRA 14186 |IDEFIX X 99 REG  R3 | 23,50 | 0,8785 3,00 16,00 03:50:39| 2,0 04:10:09:03 04:10:09:03 6,00
DAVIES Derek (Vit.4.16 (Vit.4.197)
SKELLY John
SKELLY James
7 FRA 39548 | CANAILLOU A35 REG  R3 | 28,00 | 0,9404| -45,0/4,00 17,50 04:01:16 | 2,5 03:58:30:45 04:11:37:95 7,00
CORBEFIN Rene (Vit.4.35 (Vit4.173)
CROUZET BERTRAND
VACANDARE Laurent
CORNICHET1 Michel
8 FRA 44731 | MUMO GRAND SOLEIL REG D 22,50 0,8658 10,01/ 3,00 16,00 04:00:00 | 3,2 04:18:38:16 04:15:43:16 8,00
AGUILAR Manuel (Vitd) (Vit.4.106 )
AGUILAR Pablo
ARBEY Sylvie
POMMEPUY Nicolas
9 FRA 22848 | AXURIT SURPRISE Q PTR D 19,50 | 0,8299 40,0/ 2,00 14,50 03:44:54 | 2,5 04:28:24:13 04:16:44:13 9,00
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Rang Identif \

NOM

Série

Groupe Class HN Ne

Coef1 | Coef2 | Tours et Dist. | Temps réel \ cv \

10 FRA 45380

1" FRA 17149

12 OCTOPUS

13 FRA 769

14 FRA 44651

FRA 37228

0 D | FRA 45369

BOUILLE Matrtial
MARCHAL Magali
BRUNET Thierry
PICCOLO Sebastien
MEIKO V
ROLLAND Claude
BLONDEAU Alain
BESNARD Martine
GUDHULL
MARC Jean michel
LEBRETON Thibaud
LEBRETON Géraldine
BUFFET Patrice
OCTOPUS
ESCURE Michael
BRUNET Fabien
BANDOLERO
MONTORIOL Frederic
WURTZ Jean-marc
VELAVOSTRA

ASTRUC Michel

ASTRUC Brigitte

VILLENEUVE Michelle
SCIA PAOLINN'A

VAN CUTSEM Guy

CHARRITTE Jean pierre

GAYOUT Pascal

VALLETTE Clarisse
DELPHIRE

CANAVATE Ichel

BEAUFUNE Guy
DURAND Gérard

DUFOUR 34 E

SUN FAST 32 GT

SUN LEGENDE S

MINI 650 SERIE

BAVARIA 32 (200

GRAND SOLEIL

DELPH28 (ENT

REG D | 23,50

REG D | 20,50

REG D | 23,00

PTR L | 20,00

REG D | 20,00

REG D | 29,00

PTR D 13,50

0,8785

0,8415

0,8721

0,8357

0,8357

0,9554

0,7663

30,0

5,0

35,0

35,0

-565,0

100,0

3,00

2,00

2,00

2,00

1,00

16,00

14,50

14,50

14,50

13,00

(Vit.3.86

03:59:39
(Vit.4.00

03:48:21
(Vit.3.81

03:49:33
(Vit.3.79

03:56:48
(Vit.3.67

03:44:27
(Vit.3.47

Tps corrigé

\ Tps compensé \ Points

Pen/rec

3,8

3,9

3,2

0,5

3,3

2,5

2,8

04:17:20:20

04:30:19:15

04:32:09:29

04:45:01:76

04:56:01:42

\ (Vit.4.09)

04:17:20:20
(Vit.4.08)

04:21:34:15
(Vit4.014)

04:30:41:79
(Vit.3.879)

04:34:49:26
(Vit.3.821)

04:45:48:92
(Vit.3.674 )

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

17,00

17,00

DNF

DNF

Affiché le a

BRINGAND Philippe, Président du Comité de Course

VAN CUTSEM Guy, Président du Jury



